ואין בו בכדי ללמד כי הנהג החזיק ברישיון זר בתוקף. למסמך לא צורף כל תרגום. משכך, לא קם חשש לעיוות דין.

בשולי הדברים ייאמר כי העונש שנגזר על המבקש לא החמיר עמו, המבקש נידון לפסילת המינימום הקבועה בחוק, לצד
עונשים נלווים.

נוכח כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.

פסק הדין יוותר על כנו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.